næ scripturæ. Antwerp. in ædibus Ioan. Steelfij 1539 Item liber Ecclesiasticorû carminum cum alijs hym-nis & prosis exquisitissimis, in 8.

Bartholomæus Lambertus Venetus, Euclidis Geometrica elementa, & commentarios in eosdem Theonis & Hypsiclis Alexandrinorum Latinitate donauit. Opus impressum Parisijs, vnâ cû Campani Galli commentarijs, à Michaele Pontano recogni-tum. Deinde Basileæ 1537. etiam quibusdâ alijs ad-iectis. Eiusdem comædia quædam excusa, inter li-bros officinæ Heruagij numeratur. Idem translulit etiam ex Euclide Phenomena, ex traditione Theo-nis. Catoptrica, Optica ex traditione Theonis, Data ex traditione Pappi, & in eadem protheoriam Ma-rimi philosophi. Quæ omnia impressa sunt Basileæ à Io. Heruagio, cum elementis Euclidis ab eodè trans-latis, anno D. 1573.

Bartholomæi Zanchi Bergomatis, in Sallustij Catilinariam Cömentarius vtilissimus, 1554. Vene-tijs impressus, & Basileæ apud Hein. Petri 1564.

Bartolinus Perusinus, capellanus Cardinalis Gurcensis, in literas retulit respõsionem Principum Germaniæ, datam legatis Leonis X. & ceteris ora-toribus, Augustæ Vindelicorum, anno D. 1518. Li-bellus impressus sesquicharta.

Bartoli Lucani Vtinenis, ad Innocentiû P. M. VII. oratio: impressa ab Euchario Argurio.

Bartolus de Hugutio vel Hutio Gallus I. C. De quartis, De substitutionibus.

Bartolus de Saxoferrato, I. C. clarissimus, scripsit commentaria super totum propè Ius ciuile. Cla-ruit anno 1355. Eius Cömentaria in 12. lib. Codicis, studio & opera Iacobi Concenatij I. C. ab innumeris mendis expurgata, excusa sunt Basileæ in officina Frobeniana, anno 1562. in magno fol. Commentaria item in totum Ius ciuile, cum aduocationibus Alex. Barb. Paris. Claudij à Seiffel. And. Poma. Io. Fræc. Roue atq; aliorû, edita sunt Venetijs 1570. apud Iun-tas fol. Distinctionum tabulæ, in 4.

\* Baruch Canephius ateomachiam suæ refutatio-nem errorum, & detestandæ Impietatis Athrorum, Libertinorum, & aliorum profanorum hominû his extremis temporibus proceduntium, ad confirmandâ infirmos in fide ecclesiæ Christianæ, Gallica lingua edidit in lucem. In 8. per Ioan. Durandum 1582.

Basianus optimus Rhetor ex Beræa vrbe Sy-riæ Stephanus.

Basilis Indica citantur ab Athenæo. Plin. quæ que 6. Naturalis historiæ Basilem citat.

Basilicus sophista scripsit de Figuris dictionis, de rhetorico apparatu seu exercitatione: de Muta-tione, & alia quedam. Suidas.

Basilides Gnosticorum impurissimæ sectæ au-ctor fuit: plures Deos finxit qui ab Epiphano enu-merantur.

Basilij Achrideni archiepiscopi Thessaloniæ, responsum ad epistolam Adriani pontificis, quæ & ipsa præponitur, Græce cum canonibus Conciliorû, quos Ioannes Zonaras exposuit.